



Aika: 8.12.2020 klo 18.30

Hallituksen ylimääräinen etäkokous Zoom-työkalun ja sähköpostin kautta

Läsnä:	Olli Hossi	puheenjohtaja
	Raimo Palokoski	varapuheenjohtaja
	Jaakko Räikkönen	
	Janne Kolhonen	
	Arto Hyvönen	
	Jarmo Ahokas	päävalmentaja
	Sami Järvilä	toiminnanjohtaja/sihtööri
	Jani Koivukangas	sähköpostitse
	Jari Kallio	sähköpostitse
	Ossi Kauppi	sähköpostitse
	Jari Ratia	sähköpostitse
	Sami Lehtimäki	sähköpostitse

1. Veteraanien SM-kilpailujen kompensatio, SKL:n osuus/osallistuja (OH)

Käsiteltiin Tampereella pelattujen veteraanien SM-kilpailujen SKL:n kompensatio/osallistuja koronan aiheuttaman osallistujamäärän vähentymisen seurauksena. Tampereen Keilailuliitolta oli saapunut kirje tätä koskien (Liite1). Hallitus päätti, että toimitaan tässäkin 18.8.20 hallituksessa tekemämme SM-tukiperiaatepäätöksen mukaan, jota on jo käytetty muissa kolmessa SM-kisoissa 2020. Keväällä 28.2-13.3 veteraani SM-suorituksia oli 758 ja syksyllä korona-aikana 412 - yhteensä 1170. SKL alentaa osallistumismaksun näiden syksyn aikana pelanneilta 412 osallistujalta 5 eurosta 2,5 euroon/osallistuja.

2. Kilpailu- ja sarjavalioikunnan etäkokous 30.11.20, kokouspöytäkirja ja sääntömuutokset (SJ)

Hallitus hyväksyi kilpailu- ja sarjavalioikunnan kokouspöytäkirjan päätökset ja esitykset hallitukselle kokonaisuudessaan (Liite2).

3. Maajoukkueen organisointi ja toimenkuvat 2021-22 (JA)

Päävalmentaja Jarmo Ahokas esitteli hallitukselle maajoukkueen uudelleen organisointia ja toimenkuvia vuosille 2021-22. Olympiakomitealta saatu tehostamistuen nousu on korvamerkitty nuorisomaajoukkueen keskittämiseksi Kuortaneen Urheiluopistolle. 15 000 euron tuen nousu käytetään nuorisomaajoukkueen vastuvalmentajan toimenkuvan aikaansaamiseksi. Kuortaneella toimiva vastuvalmentaja ottaa hoitaakseen koko nuorisomaajoukkueen toiminnan. Tämä tuo muutoksia valmennusorganisaatioon toimenkuviin (Liite3). Hallitus hyväksyi yksimielisesti esityksen.

4. Seuraavat kokoukset ja kokouksen päättäminen

Tulevat kokoukset;

- hallitus 8.1.2021

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35.

Vakuudeksi:

Olli Hossi
Puheenjohtaja

Sami Järvilä
Sihteeri